高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 1月 3日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 006 號

主旨:有關「2025 台北燈節」相關宣傳素材及活動相關資訊，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 113 年 12 月 30 日北市觀旅字第 1133029303 號函

辦理。

2. 該局辦理之「2025 台北燈節」將於 114 年 2 月 2 日至 16 日登場（城市光廊提

前自 1 月 24 日點亮），舉辦地點為臺北西區，自捷運北門站到西門站的中華

路沿線，涵蓋西本願寺、西門紅樓前廣場、中山堂廣場、北門廣場及中華路

一段人行道兩側等。

3. 檢附 2025 台北燈節相關宣傳素材如雲端連結：https://reurl.cc/86va3X，

後續該局將滾動式更新活動相關資訊（如宣傳影片、文宣、新聞稿等）至上

開雲端資料夾中，另該活動官網預計於 114 年 1月 2日上線。

4. 請會員旅行社協助將上開資訊轉知，以供包裝遊程及宣傳等使用。如欲詢問

「2025 台北燈節」活動相關資訊，請洽詢該活動承辦窗口：林虹伶小姐，電

話：02-27208889-7562，信箱：qa-elflin@gov.taipei。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881